檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：朱芳儀

電話：07-7172930　分機　3902

電子郵件：imovie.nknu103@gmail.com

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國107年11月28日

發文字號：高師大英語字第1071011337號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：I-Movie 2018高中職英語影評及口說競賽海報、I-Movie 2018競賽活動辦法、I-

Movie 2018競賽投稿方式(1071011337-0-0.pdf、1071011337-0-1.pdf、1071011

337-0-2.pdf)

主旨：有關貴署委託本校辦理「2018高中職英語影評及口說徵選

」競賽活動，詳如說明，敬請協助公告轉知全國公私立高

中職學校，並鼓勵學生踴躍報名參賽，請查照。

說明：

一、依據貴署委託辦理之I-Movie互動式英語學習平臺計畫(第

四期)辦理。

二、本活動係鼓勵及獎勵高中及高職在學生，藉由觀看I-Movi

e互動式英語學習平臺推薦影片之導讀文章，將個人影片

觀後心得或影評以文字及口說方式呈現，期能增進英語能

力、激發文化創意並提昇文化涵詠之能力。

三、參賽對象：全國各公私立高級中等及高級職業學校在校學

生，不限年級、班級，以個人為單位參加。

四、參賽方式及期程：採網路報名及投稿，即日起至107年12

月23日23:59止(網站時間戳記為憑)，詳細報名及投稿方式

請參閱附件3。

五、獎項簡略說明如下：

2

1070151822

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:107/11/28

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（一）第一名，頒發新台幣3,000元獎金或等值獎品及獎狀

乙紙。

（二）第二名，頒發新台幣2,000元獎金或等值獎品及獎狀

乙紙。

（三）第三名，頒發新台幣1,500元獎金或等值獎品及獎狀

乙紙。

（四）佳作5名，各頒發新台幣900元獎金或等值獎品及獎狀

乙紙。

（五）投稿作品如均未達水準，得由評審委員決定從缺與否

，或不足額入選。

六、其他注意事項：

（一）主辦單位保留修改本活動說明之權利。

（二）詳細活動辦法請參閱本活動平臺之公告，網址為http

://imovie.nknu.edu.tw/。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：本校校長吳連賞、英語學系系主任李翠玉、語文教學中心主任張玉玲 2018-11-28
16:42:29

校長 吳連賞